
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/320/2017 Rady Gminy Kobylnica z dnia 16 marca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Kobylnica programu z zakresu polityki społecznej „Karta 

Seniora Gminy Kobylnica”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 z późn. zm.), Rada Miejska w Kobylnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie programu z zakresu polityki społecznej „Karta Seniora Gminy Kobylnica”, zwanym 
dalej „regulaminem”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/320/2017 Rady Gminy Kobylnica 
z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Kobylnica programu z zakresu polityki 
społecznej „Karta Seniora Gminy Kobylnica”, zmienionej uchwałą Nr XL/347/2017 Rady Gminy Kobylnica 
z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/320/2017 Rady Gminy Kobylnica z dnia 
16 marca 2017 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Kobylnica programu z zakresu polityki społecznej 
„Karta Seniora Gminy Kobylnica” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. W celu otrzymania KS osoba uprawniona składa wypełniony i podpisany wniosek, stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu, w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kobylnicy, ul. Wodna 
20/3”;; 

2) § 3 ust. 5 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Zgodę na wydanie KS wydaje Burmistrz Kobylnicy lub upoważniona przez niego osoba, po 
zaopiniowaniu przez członka Kobylnickiej Rady Seniorów”;; 

3) § 3 ust. 6 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Odbiór KS odbywa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kobylnicy przy ul. Wodnej 20/3”; 

4) § 3 ust. 12 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„12. W przypadku zagubienia KS należy zgłosić ten fakt do Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylnicy, 
ul. Wodna 20/3”;; 

5) § 3 ust. 13 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„13. W przypadku zagubienia, kradzieży, zniszczenia lub utraty KS lub zmiany imienia lub nazwiska 
osoby uprawnionej do posiadania KS, zostanie wydany duplikat KS po niezwłocznym powiadomieniu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylnicy oraz złożeniu na piśmie prośby o wydanie duplikatu”;; 

6) w § 3 ust. 14 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 2900



„ Wzór karty stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego programu. W przypadku zmiany wzoru karty, 
dotychczasowo wydane karty, nie podlegają wymianie i pozostają w mocy”;; 

7) w § 3 regulaminu, po ust. 15 dodaje się ust. 16 w brzmieniu: 

„16. Burmistrz lub upoważniona osoba, o której mowa w ust. 5, nadaje numer KS”;; 

8) w § 3 regulaminu,  po ust. 16 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17. Za wydanie KS oraz jej duplikatu nie jest pobierana opłata”;; 

9) § 6 ust. 3 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, Gmina Kobylnica zamieści informację o tym na stronie 
internetowej www.kobylnica.pl   oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kobylnicy oraz 
w jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury na terenie Gminy Kobylnica”;; 

10) Załącznik Nr 1 do Regulaminu, stanowiący wniosek o wydanie Karty Seniora Gminy Kobylnica, 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik Nr 2 do Regulaminu, stanowiący wzór Karty Seniora Gminy Kobylnica, otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2900



Załącznik nr 1  
do Uchwały nr 
XVIII/164/2025 
Rady Miejskiej w Kobylnicy 
z dnia 29 maja 2025 r. 

WNIOSEK O WYDANIE 

„Karty Seniora Gminy Kobylnica” 

Kobylnica, dn. ……….……..…….. 

WNIOSKODAWCA: 
Imię ……………………………………………..….. 

Nazwisko ............................…………………........... 

Data urodzenia ……………………………………... 

Adres zamieszkania …………………...………….... 

……………………………………………...….…… 

Nr telefonu ………………………...……………..… 

Burmistrz Kobylnicy 

ul. Główna 20 

76-251 Kobylnica 

Wnoszę o wydanie Karty Seniora Gminy Kobylnica uprawniającej mnie do korzystania ze zniżek 
określonych Uchwałą Nr ………... z dnia …………….. 

Oświadczam iż zapoznałam/em się z zapisami Regulaminu Programu „Karta Seniora Gminy Kobylnica” i 
zobowiązuję się do jego stosowania i przestrzegania. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku dla celów 
realizacji Programu „Karta Seniora Gminy Kobylnica”, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

         ………………………………….. 

          (data i podpis) 

Opinia członka Kobylnickiej Rady Seniorów: 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………… 

         ………………………….……….
          (data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2900



Zatwierdzam: 

……………………………....…… 

 (data i podpis) 

Wydano kartę nr …………………………… 

………………………………..…. 

 (data i podpis) 

Potwierdzam odbiór „Karty Seniora Gminy Kobylnica” 

………………………………….. 

 (data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2900



Załącznik nr 2  
do Uchwały nr XVIII/164/2025 
Rady Miejskiej w Kobylnicy 
z dnia 29 maja 2025 r. 

WZÓR KARTY SENIORA GMINY KOBYLNICA 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2900


	UCHWAŁA NR XVIII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLNICY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 13 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 16 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-08T12:55:58+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




